
 

 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

 
 

Společenství vlastníků Bergerova 1115/2 
 
 

   1.    NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Dodávka síťové kabeláže LAN SSTP CAT7“ 

 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo zadávací řízení v souladu 

s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 
 

Veřejná zakázka se neřídí postupy uvedenými v tomto zákoně s výjimkou dodržování zásad podle 
§ 6 ZZVZ. 

Žádný z níže uvedených odkazů na některé z ustanovení ZZVZ neznamená, že je tato veřejná 
zakázka zadávána v zadávacím řízení podle ZZVZ. 

 
 
 

   2.     IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

ZADAVATEL 

Název 
Společenství vlastníků Bergerova 1115/2 
(dále jen „SVJ“) 

Adresa Bergerova 1115/2, 182 00 Praha 8 - Kobylisy 

IČ 04033973 

DIČ CZ04033973, neplátce DPH 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele  

Předseda výboru Mgr. Ivo Slávka 

Číslo veřejné zakázky VZ/2021/04 

Systémové číslo NEN N006/21/V00012909 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

   3.     VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PODMÍNEK PLNĚNÍ 

 

3.1. Předmět plnění 

veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky (dále též „VZ“) je dodávka síťové 
kabeláže LAN SSTP CAT7 vč. dopravy do místa plnění. 

3.2. Specifikace 

předmětu a 

podmínek 

plnění veřejné 

zakázky 

Na základě tohoto zadávacího řízení bude vystavena objednávka 
pro jednoho uchazeče. 

Plněním předmětu veřejné zakázky se rozumí: 
a) dodávka 5 000 m síťového kabelu LAN SSTP CAT7 v balení po 500 m. 

Bližší informace veřejné zakázky na dodávku předmětu plnění 
jsou uvedeny v příloze č. 2 – stanovení nabídkové ceny. Tato příloha 
je podkladem pro zpracování nabídky. 

Místem plnění je Bergerova 1115/2, 182 00 Praha 8 - Kobylisy. 

3.3. Předpokládaná 

hodnota zakázky 
80 000,- Kč (bez DPH) 

3.4. Kód NIPEZ 32421000-0 Síťová kabeláž 

 
 

   4.    OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 

 
 

   5.    POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

5.1. Požadavky na 
zpracování 
nabídkové ceny 

Nabídkové ceny musí být v nabídce uvedeny v Kč bez DPH, i s DPH. Výše 
DPH musí být vyčíslena zvlášť. 

Nabídková cena musí obsahovat zisk a veškeré náklady k realizaci 
předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících včetně dopravy. 
Dodavatel je povinen tyto náklady zahrnout (kalkulovat) do jednotlivých 
položek, a tedy i do celkové nabídkové ceny, platné po celou dobu 
platnosti smlouvy.) 
Změna je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu 
plnění VZ dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě budou 
jednotlivé nabídkové ceny upraveny podle výše sazeb DPH účinných 
v době vzniku zdanitelného plnění. 

Nabídková cena bude zpracována formou doplnění cen do Přílohy č. 2 – 
Stanovení nabídkové ceny.  
Dodavatel je povinen při oceňování: 
a) dodržet strukturu a členění na jednotlivé části 
b) ocenit bez výjimek veškeré položky a dodržet obsahovou náplň. 
Oceněný položkový rozpočet musí být nedílnou součástí nabídky. 

Celková nabídková cena uvedená v nabídce nesmí být vyšší než 
předpokládaná hodnota této VZ. 

Z důvodu dodržení zásady transparentnosti a zásady rovného zacházení 
(§ 6 „ZZVZ“) nesmí dodavatel žádným způsobem doplňovat, měnit 
a upravovat skladbu této přílohy. 

 

4.1. Obchodní 
podmínky 

Místem plnění je Bergerova 1115/2, 182 00 Praha 8 – Kobylisy. 
Lhůta plnění nesmí přesáhnout 14 kalendářních dnů ode dne potvrzení 
objednávky zadavatele. 



 

 
 

   6. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE 

 

6.1. Jiné požadavky 
zadavatele na 
plnění veřejné 
zakázky 

Zadavatel neuplatňuje. 

 
 
 
 

7. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 

 

 

 

 

   8.    ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Způsob hodnocení nabídek 

Jediným kritériem hodnocení je výše celkové nabídkové ceny bez 
DPH, přičemž jako výhodnější bude hodnocena nižší celková 
nabídková cena shrnutá v příloze č. 2 – Stanovení nabídkové ceny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doklady prokazující základní způsobilost a část profesní způsobilosti týkající se zápisu 
v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci nesmějí být starší než 90 kalendářních dnů 
před termínem pro podání nabídek. 

7.1. Základní 
způsobilost 

Základní způsobilost prokáže dodavatel předložením čestného 
prohlášení (součást Přílohy č. 1). 

7.2. Profesní 
způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, 
b) doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 

veřejné zakázky. 

7.3. Ekonomická 
kvalifikace 

Zadavatel ekonomickou kvalifikaci nepožaduje. 

7.4. Technická 
kvalifikace 

Zadavatel technickou kvalifikaci nepožaduje. 

Dodavatel předkládá splnění kvalifikací doklady v prosté kopii nebo může v nabídce nahradit 
předložení dokladů o kvalifikaci čestným prohlášením (součástí přílohy č. 1).  
Pouze až vybraný dodavatel je povinen na výzvu zadavatele předložit originály nebo úředně 
ověřené kopie dokladů o kvalifikaci.  Zadavatel však nebrání, aby kterýkoli dodavatel na základě 
své vůle předložil originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o kvalifikaci již do nabídky. 



 

9.    PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

9.1. Zpracování nabídky 

Nabídka bude podána prostřednictvím Národního elektronického 
nástroje (NEN): https://nen.nipez.cz. 
Bližší podmínky a informace ohledně elektronického podávání 
nabídek, včetně kontaktu na uživatelskou podporu 
provozovatele elektronického nástroje, jsou k dispozici na výše 
uvedené webové adrese. Nabídka musí být v českém jazyce 

Zadavatel požaduje jako součást elektronicky podané nabídky 
předložení veškeré textové a tabulkové části nabídky (včetně 
úředních dokladů) v elektronické formě ve formátu *.doc, *.docx, 
*.xls, *.xlsx nebo *.pdf. Zadavatel doporučuje, aby v elektronické 
formě nabídky bylo umožněno textové vyhledávání (vyjma 
úředních dokladů či jejich kopií). 

Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by zadavatele 
mohly uvést v omyl. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který 
podal nabídku, nesmí být současně poddodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný dodavatel v této VZ prokazuje kvalifikaci. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. 

Nabídka musí být zadavateli doručena v požadované lhůtě pro 
podání nabídek. Nabídka, která byla podána po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek, se nepovažuje za podanou a zadavatel k ní 
nebude přihlížet. 

9.2. Obsah nabídky 

Podává-li nabídku více dodavatelů společně, budou uvedeny 
příslušné identifikační údaje u každého z dodavatelů. 

Nabídka dodavatele musí plně respektovat podmínky stanovené 
ve výzvě. 

Nabídka bude podána v následující struktuře: 
1. vyplněný formulář „zpracování nabídkové ceny“, Příloha č. 2, 
2. čestné prohlášení prokazující splnění kvalifikace dle bodu 7.1. 

až 7.4. – Příloha č. 1, 
3. další doklady a dokumenty dle podmínek výzvy, příp. dle 

potřeb dodavatele. 

9.3. Zadavatel si dále 
vyhrazuje 

Nabídky, které nesplní požadované podmínky zadavatele, budou 
z hodnocení vyřazeny. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnutí všech nabídek, právo 
změnit nebo zrušit zadávací řízení bez udání důvodu a právo 
možnosti neuzavření smlouvy se žádným z dodavatelů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo, že může rozhodnutí o vyloučení 
dodavatele oznámit jeho uveřejněním na profilu zadavatele 
(v takovém případě se rozhodnutí o vyloučení dodavatele 
považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu 
zadavatele). 

Zadavatel si vyhrazuje právo, že může oznámení o výběru 
dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele do 5 pracovních dnů 
po rozhodnutí o výběru dodavatele (v takovém případě se 
oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené všem 
dotčeným dodavatelům okamžikem uveřejnění na profilu 
zadavatele). 



 

Zadavatel stanoví, že veřejné zakázky se nesmí účastnit 
dodavatel či dodavatelé ve sdružení, kteří se přímo, nebo 
prostřednictvím svých zaměstnanců či smluvních 
spolupracovníků, podíleli na přípravě zadávací dokumentace, 
tedy zejména: 
a) pokud se na zpracování dodavatelovy nabídky podílel 

zaměstnanec zadavatele či osoba, která se podílela na 
přípravě nebo zadání předmětné veřejné zakázky 

b) jehož poddodavatelem je zaměstnanec zadavatele či osoba, 
která se podílela na přípravě nebo zadání předmětné veřejné 
zakázky. 

Takového dodavatele zadavatel může vyloučit z důvodu střetu 
zájmů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo si ověřit informace obsažené 
v nabídce dodavatele u třetích osob. 

Žádný z dodavatelů nemá ani ve výše uvedených případech 
nárok na náhradu výdajů spojených s vypracováním a podáním 
nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo po dodavateli požadovat, aby 
v přiměřené lhůtě objasnil nebo doplnil předložené údaje a 
doklady. Dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout 
veškerou potřebnou součinnost. 

 
 

10. DALŠÍ INFORMACE K VÝZVĚ 

 

10.1. Další informace 
k výzvě 

Zadávací podmínky obsažené v této výzvě vymezují předmět VZ 
v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. 

Zadávací lhůtu, po kterou nesmí dodavatelé z veřejné zakázky 
odstoupit, stanovuje zadavatel v délce 60 dnů. Zadávací lhůta 
začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 
Uplynutím zadávací lhůty nedochází k ukončení veřejné zakázky.  

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení 
zadávacích podmínek. Žádost musí být zadavateli doručena 
nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek prostřednictvím NEN. 

Výzva je uveřejněna na profilu zadavatele: 
https://nen.nipez.cz/profil/SVBergerova1115 

 
 
 

11.    LHŮTA A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

 

11.1. Termín podání 

nabídky 
1. 6. 2021 do 16:00 hod. 

11.2. Termín otevírání 

nabídek 

Vzhledem k tomu, že se jedná o VZ malého rozsahu zadávanou 
mimo zadávací řízení a zadavatel připouští podávání nabídek 
v elektronické podobě, veřejné otevírání nabídek se nekoná. 

11.3. Místo a způsob podání 
nabídky 

Nabídky lze podat elektronicky prostřednictvím profilu 
zadavatele na NEN - https://nen.nipez.cz. 

 



 

 
 

12. DALŠÍ ČÁSTI VÝZVY  

 

Přílohy 
Příloha č. 1 – Čestná prohlášení 
Příloha č. 2 – Stanovení nabídkové ceny 

 
 


